CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________

​

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC

Kính gửi: Khoa Văn học
​           Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn - ĐHQG Hà Nội

Ảnh màu 4x6

- Tên tôi là:..........................................................................................................

- Sinh ngày :........................................................................................................

- Nơi sinh (ghi tỉnh/TP theo giấy khai sinh):..................................................

 - Hộ khẩu thường trú: ........................................................................................

 ..............................................................................................................................

...............................................................................................................................

- Đã tốt nghiệp cử nhân ngành.........................................năm

...........................................................

Tại………………..…................................................................................................................

Hiện đang công tác

tại..........................................................................................................................

..............................................................thời gian công tác

từ................................................................

vị trí và công việc đảm

nhiệm..............................................................................................................

Số điện thoại:

........................................................................................................................................

Địa chỉ email:

.......................................................................................................................................

Nay tôi có nguyện vọng theo học lớp Bổ túc kiến thức để dự tuyển thạc sĩ chuyên

ngành ............................................................................... do Khoa tổ chức. Vậy tôi làm đơn này

kính mong Khoa Văn học xem xét để tôi tham gia lớp học.

​ Nếu được tham gia lớp học, tôi xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ chương trình học tập và

nội quy lớp học.

​ Tôi xin chân thành cảm ơn.

​ Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023

​ NGƯỜI LÀM ĐƠN